
 

T.C. Bartın Üniversitesi Lisansüstü Eğitim Enstitüsü Müdürlüğü 
Tel: 0378 223 10 00 / 2344-2346 e-posta: lisansustu@bartin.edu.tr 

 

 

 

 

 

TEZSİZ YÜKSEK LİSANS PROGRAMI ÖĞRENİM SÜRECİ 

Kabul Şartları 

 

 Lisans diplomasına sahip olmak, 

 Başvurduğu programın ilanda belirtilen özel koşullarına sahip olmak. 

 Enstitümüz lisansüstü programlarına ilgili akademik yılın güz ve bahar dönemlerinde öğrenci alımı 

yapılmakta olup program kontenjan, özel koşul bilgileri ve tarihleri ilanlarda yer almaktadır. 

 Başvurular http://ubys.bartin.edu.tr/AIS/ApplicationForms/Home/Index?apptype=2 adresi üzerinden 

yapılmaktadır. 

 İlanlar, sonuçlar ve ilgili açıklamalar Enstitümüz ve Üniversitemiz web sitelerinde duyurulmaktadır. 

 Kesin kayıt sonuçları ile birlikte öğrencilerin e-posta adreslerine ubys.bartin.edu.tr sayfası için kullanıcı 

adı ve şifre gönderilir. 

 

Ders Aşaması 

 

 Kesin kaydı yapılan öğrenciler için Anabilim Dalı Başkanlığı tarafından danışman ataması yapılır. 

 Ders kayıtları ubys.bartin.edu.tr adresi üzerinden yapılır. 

 Öğrenciler Akademik Takvim ile belirlenen ve duyurulan ders kayıt haftasında ders kayıt işlemlerini 

danışmanlarıyla birlikte gerçekleştirir.  Ders kayıt işlemi danışman onayından sonra tamamlanır. 

 Öğrenci, kayıt olduğu programın zorunlu dersleri dâhil olmak üzere 10 ders ve bir dönem projesi dersini başarılı 

ile tamamlamalıdır. 

 Her ders döneminde toplam 30 AKTS’lik ders kaydı yapılmalıdır. Dönem Projesi dersi ikinci ders döneminde 

kayıtlanır. 

 Dönem projesi dersi danışman öğretim üyesinden alınır. 

 Öğrenim  2 dönem sürmekte olup, azami olarak 3. dönemin sonuna kadar tüm derslerini ve dönem projesini başarı 

ile tamamlayan öğrenci yeterlik sınavına alınır.  

 Azami 3. dönemin sonuna kadar derslerini ve dönem projesini başarı ile tamamlayamayan, yeterlik sınavında 

başarısız olan ya da yeterlik sınavına girmeyen öğrencinin program ile ilişiği kesilir. 

 Öğrenciler öğrencilik haklarından yararlanmak için her dönem ders kaydı yapmak zorundadır. 

 

Mezuniyet Süreci 

 

 Programın zorunlu dersleri dahil 10 çeşit dersini ve dönem projesini başarılı ile tamamlayan, 

 60 AKTS’yi başarılı ile tamamlayan öğrenci Yeterlik sınavına girebilir. 

 

Süreç Yol Haritası için tıklayınız. 
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